MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 619, DE 24 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) WILLIAN DE ALMEIDA SILVA, matrícula 49520, do cargo de ATENDENTE, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 20 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 620, DE 24 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ARIANE LIMA FERREIRA MOLINARI, matrícula 48646, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 20 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 621, DE 24 DE MARÇO DE 2023 CONCEDER ao (a) Senhor (a)

FABIANA CATARINE PEREIRA, matrícula 45578, ocupante do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA I, lotado(a) na LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, licença sem remuneração de 02 (dois) anos, a

partir de 04/04/2023, com prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens do cargo, com

fundamento no artigo 38, da Lei Municipal nº 3052, de 16 de dezembro de 2010.

                      PORTARIA Nº. 622, DE 24 DE MARÇO DE 2023 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

CARLOS ALBERTO DE MORAES, matrícula 38625, ocupante do cargo de VIGIA, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, licença sem remuneração de 02

anos, a partir de 10/04/2023, com prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens do cargo com

fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.

                      PORTARIA Nº. 623, DE 24 DE MARÇO DE 2023 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

FERNANDO SANTOS DA SILVA, matrícula 42768, ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, licença sem

remuneração de 02 anos, a partir de 04/04/2023, com prejuízos de seus vencimentos e demais

vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.

                      PORTARIA Nº. 624, DE 24 DE MARÇO DE 2023 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

FERNANDA APARECIDA DE LIMA, matrícula 42085, ocupante do cargo de BIOLOGISTA, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, licença sem remuneração de 02 anos,

retroagindo seus efeitos em 03/03/2023, com prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens do

cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.

                      PORTARIA Nº. 625, DE 24 DE MARÇO DE 2023 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

GRAZIELE PEREIRA DE MACEDO, matrícula 44289, ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, licença sem

remuneração de 02 anos, retroagindo seus efeitos em 15/03/2023, com prejuízos de seus

vencimentos e demais vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº

1619/1993.

                      PORTARIA Nº. 626, DE 24 DE MARÇO DE 2023 CONCEDER, ao (a) Senhor (a) JOES

CASSAN, matrícula 50734, ocupante do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECR.

MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, licença sem remuneração de 02 anos, retroagindo

seus efeitos em 08/03/2023, com prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens do cargo com

fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.

PORTARIA Nº. 627, DE 24 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ASSIS DE PAULA SILVA, matrícula 37967, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE MARÇO DE 2023.

Carapicuíba, 24 de março de 2023.